
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 13.12.2018                                                                                                                        № 7465 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приложение                                  

к муниципальной программе «Развитие 

территориального общественного 

самоуправления города Набережные Челны 

на 2018-2020 годы», утвержденной 

постановлением Исполнительного комитета 

от 27.10.2017 № 6519 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города, постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 № 7511 «Об утверждении 

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,                   

в целях создания условий для устойчивого функционирования и развития 

территориального общественного самоуправления города Набережные Челны 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения в приложение к муниципальной программе «Развитие 

территориального общественного самоуправления на 2018-2020 годы», утвержденной 

постановлением Исполнительного комитета от 27.10.2017 № 6519, изложив пункт 2                 

задачи 1 в следующей редакции: 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С., Глав администраций 

районов города Кислова А.И., Галимова И.Н., Усманову Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                             Р.А. Абдуллин 

2. Изготовление 

информацион

ных стендов 

ТОС 

Адми 

нистрации 

районов 

Исполни 

тельного 

комитета 

 

2018

-

2020 

годы 

Количество 

жителей города 

Набережные 

Челны, 

включенных              

к участию                    

в мероприятиях 

ТОС 

15 76 76 76 300,0 300,0 300,0 

consultantplus://offline/ref=DD3B6E5EEB06B8FEA5D03BD9811F7CBD19CBB71BFFDC1C6E433D012E34E90357R962K

